Conforme disposto no inciso III do artigo 70 da Lei Federal nº 14.133/2021, a licitante 
está dispensada da comprovação do que trata o inciso I do art. 69 da mesma Lei e qualificação 
técnica.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.620,30 (oito mil, seiscentos e vinte 
reais e trinta centavos) apostos na tabela acima (tópico 1.1).  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação 
orçamentária própria, prevista no Orçamento da Câmara Municipal.